关于组织我市教师参加江苏省第四届苏教版小学语文教材青年教师课堂教学观摩活动的预备通知

接江苏省教育学会小学语文教学专业委员会的通知，本学期即将在南京举行江苏省第四届苏教版小学语文教材青年教师课堂教学观摩活动。教研室经过认真研究，现将有关事宜通知如下：

本次活动包括课堂教学观摩和教学论文、教学叙事评比两部分内容，研讨的主题都是关于习作和口语交际的教学。常州赴宁参加观摩的优质习作课将在本学期全市习作课堂教学优秀课中产生。另，有关教学论文评比的事项有几点说明：

1． 内容要求：围绕习作和口语交际教学，凸现新课标精神，关注新教材建设，反映语文课程改革中的新理念，新做法，新经验。

2． 形式要求：可以是论文、教学叙事，字数不限。

3． 送评要求：各单位要认真组织，精选高质量论文。各辖市、区不得超过5篇，直属校不得超过2篇，文责自负。每篇参评论文交评审费30元，截止日期3月31日。

常州市教研室

2004-2-16